第十届人工智能与工程管理国际学术会议
（ICAIEM2025）

2025 年 6 月 27—29 日 中国·佛山

关于“第十届人工智能与工程管理国际学术会议”的会议通知

为服务区域产业发展，对接行业产业需求，培养产业特需应用型人才，以全球视野谋划

和推动科技创新，汇聚全球专家学者最新前沿科研成果，营造浓厚的学术交流氛围，促进物

流与供应链技术与科技创新成果的分享与推广，广州工商学院拟定于 2025 年 6 月 27-29 日在

佛山举办“第十届人工智能与工程管理国际学术会议（ICEM-MLSCM2025）”。

大会诚邀国内外高校、科研机构专家学者，企业界人士及其他相关人员参会交流。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议信息：

会议时间：2025 年 6 月 27-29 日

会议地点：中国-佛山

会议官网：https://www.icaiem.net/

二、组织单位：

主办单位：广东省艾思信息化学术交流研究院、广州工商学院

支持单位：广东东软学院、广州商学院、广州城市理工学院、广州新华学院、广州应用科技

学院、广州理工学院、瑞士信息与管理研究所

承办单位：广州工商学院管理学院

二、会议组委（排名顺序不分先后）：

第十届人工智能与工程管理国际学术会议
（ICAIEM2025）

2025 年 6 月 27—29 日 中国·佛山

大会主席

汪前元 教授——广州工商学院

乔鹏亮 教授——广州工商学院

祁忠勇 教授——台湾省国立清华大学(IEEE Fellow)

余志文 教授——华南理工大学（IEEE Senior Member)

Said Easa 教授——加拿大多伦多都会大学

技术委员会主席

Philippe Fournier-Viger 教授——深圳大学（IEEE Senior Member)

李松年 教授——加拿大多伦多都会大学

出版主席

张海军 教授——哈尔滨工业大学（IEEE Senior Member)

Deepak Kumar Jain 副教授——大连理工大学（IEEE Senior Member)

组织主席

马超平 教授——广州工商学院

张晓芹 教授——广东东软学院

白丽 教授——广州商学院

倪江威 教授——广州理工学院

罗亮梅 副教授——广州新华学院

李岩 副教授——广州城市理工学院

邱丹平 副教授——广州应用科技学院

魏祁蔚秘书长——广东省采购与供应链协会

第十届人工智能与工程管理国际学术会议

ICAIEM 2025

2025 年 02 月 07 日

第十届人工智能与工程管理国际学术会议
（ICAIEM2025）

2025 年 6 月 27—29 日 中国·佛山

附件一：

 会议论文发表

审核要求 出版社信息

本次会议投稿论文都须经过 2-3 位组委会专

家审稿，最终录用的论文将于 IEEE(ISBN 号：

979-8-3315-1404-4)出版，见刊后由出版社

提交至 IEEE xplore，EI Compendex，Scopus

检索.

 会议征稿主题包括但不仅限于以下内容：

现代物流：

人工智能算法

人工智能工具和应用

知识科学与知识工程

机器学习和数据挖掘

机器感知和虚拟现实

信息检索与融合

混合智能系统

智能系统架构

自然语言处理和理解

神经网络和深度学习

神经网络和复杂系统

模式识别和逻辑程序

信息检索和网络搜索

智能规划调度

智能控制

模式识别

智能计算与芯片

人工智能工具

ChatGPT技术及应用

信号与图像处理，计算机视觉

深度学习

……

工程管理：

电子商务管理

工程物流管理

信息网络技术

合同和供应商关系管理系统

供应链中的物流管理

风险管理中的人工智能

物联网与人工智能在建筑管理中的融合

智能楼宇管理技术

工程项目中的智能决策系统

人工智能辅助工程项目预算

建筑信息模型（BIM）

施工安全在线监测技术

智能供应链管理

区块链和人工智能供应链管理

项目生命周期管理

工程培训中的虚拟现实与人工智能

工程管理系统中的网络安全

可持续工程实践中的人工智能

协同项目管理的云计算和人工智能

大数据和库存管理

ai驱动的项目管理工具

……

第十届人工智能与工程管理国际学术会议
（ICAIEM2025）

2025 年 6 月 27—29 日 中国·佛山

 论文投稿

会议官网 大会秘书

大会秘书： 杨老师 | Cherise
Yang（投稿邀请码：Y8159）
联系手机(微信)：18927537795

QQ：3290142237
邮箱：icaiem@126.com

大会秘书： 林老师 | Mr. Lin
（投稿邀请码：L8272）

联系手机(微信)：19022030842
QQ：1043218494

邮箱：13922159204@163.com

附件二：会议议程（暂定）

大会议程

地点：广州工商学院(佛山三水校区)

日期地点 时间 内容

2025 年 6 月 27 日 14:00-16:00 报道注册

2025 年 6 月 28 日

09:00-09:05 会议开幕

09:05-09:10 领导致辞

09:10-09:30 大合影

09:30-10:00 主题报告一

10:00-10:30 主题报告二

10:30-10:50 茶歇

10:50-11:20 主题报告三

11:20-11:50 主题报告四

11:50-12:00 颁奖仪式

12:00-14:00 午餐时间

14:00-14:40 特邀报告

14:40-15:40 口头汇报

15:40 会议落幕

	现代物流：
	人工智能算法
	人工智能工具和应用
	知识科学与知识工程
	机器学习和数据挖掘
	机器感知和虚拟现实
	信息检索与融合
	混合智能系统
	智能系统架构
	自然语言处理和理解
	神经网络和深度学习
	神经网络和复杂系统
	模式识别和逻辑程序
	信息检索和网络搜索
	智能规划调度
	智能控制
	模式识别
	智能计算与芯片
	人工智能工具
	ChatGPT技术及应用
	信号与图像处理，计算机视觉
	深度学习
	……
	工程管理：
	电子商务管理
	工程物流管理
	信息网络技术
	合同和供应商关系管理系统
	供应链中的物流管理
	风险管理中的人工智能
	物联网与人工智能在建筑管理中的融合
	智能楼宇管理技术
	工程项目中的智能决策系统
	人工智能辅助工程项目预算
	建筑信息模型（BIM）
	施工安全在线监测技术
	智能供应链管理
	区块链和人工智能供应链管理
	项目生命周期管理
	工程培训中的虚拟现实与人工智能
	工程管理系统中的网络安全
	可持续工程实践中的人工智能
	协同项目管理的云计算和人工智能
	大数据和库存管理
	ai驱动的项目管理工具
	……
	大会秘书： 杨老师 | Cherise Yang（投稿邀请码：Y8159）
	联系手机(微信)：18927537795QQ：3290142237
	邮箱：icaiem@126.com